МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОНЦЕРТНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

2018 г.
г. Новоуральск

Об утверждении Перечня должностей, связанных
с повышенными коррупционными рисками

На основании протокола заседании комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в МАУ «КСК» НГО от 31.07.2018 № 01,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Перечень должностей, связанных с повышенными
коррупционными рисками (Приложение № 1).

Директор Д.И. Шадрин

Утвержден приказом директора МАУ «КСК» НГО
от « J 7  » 2018 г. № &Л- «Об утверждении
перечня должностей, связанных с повышенными
коррупционными рисками»
(Приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, связанных с повышенными коррупционными рисками

1. Директор учреждения;
2. Начальник кадрово-юридического отдела.